ne. ut nullatenus regis uoluntate faceret.
Hec autem cum regina lingua **Capitulum vi.**
 loqueretur beata gaudere cum sancta nrispina
 a. quodam intelligens quod dicebat. amonuit
 illam a manu pessime peruenientes. donec
 ei uultus iamatus. **S**ed non nrispina
 purgavit cum tunc ad decima hora di
 ei usque ad primam noctis uigilia. tunc
 ex cunctis. dicitur uelut nrispina rex cus
 sit dicitur de capite illi. et elisit eum
 qui mortuum. undem in terra. **I**psi autem ex
 iens foras ut gigas de camera uelox
 p meo uel alius fecit existerit. cures
 ut capsa reuenerit ad cocculana. et expo
 nes sine foronibus. qui ipsa et uix ei hinc
 cu tunc tunc certamina. **I**lle g' h'c an
 dientes una cu sancta nrispina strauerit
 se in terra. orantes et dicentes **G**ras t'
 agnam rex etne d's. quod deus nris te re
 linqs sperantes in te. **E**t tunc dicit cu
 stadi nos ut pupillam oculi. sub um
 bra alax tuaz. p'cege nos. **U**bi nos
 q's dicit ala qd ueniamus. et u'bo aspe
 ro. **S**ito nob dicit tunc forandis
 a face inimici. **D**icit p'ficat inim
 cus i nos. et dicitur inq'ans fili
 no nocet nob. **I**psi ita orantibus et
 i puulo inuenit meas ante nocte q
 tar p'na p'u. et p'mus eorum cu milis
 militibus. portantes lapidas secum. sci
 tentes uelut nrispina se nrispina. liga
 uerunt manus ipsius p'ce d'osin. s'm.

et querentes linguam ei penitus absente.
 lingua spontanea p'culit. **I**lli autem in
 sicore traditus cum mactetur et in fi
 gentes. quatuor p'les in terra. ligauit
 uir eam et ill' p'man' et pedes succedentes
 illi cu accesis lapidibus. **D**enuz cup
 accutus p'ris scelerit uetres ei. et effud
 rit in terra oia ei in terra. **E**t prius
 q' sp'm emittit exierunt oculos de fa
 cie illi. et in uina frustra corp' illi in
 ceterit. dicentes. sic perat q' regis uul
 sa et p'puit. **O**cciderit et alias scis u
 gines. tunc eis in fecerit i sima non
 ualent' erit de cocculana. p' i sima
 as magitudine. dimittentes cor' ear
 bestus uolueb; ad tenor' d'ou. **S**
 du in firma tunc dicit. dicebat. **G**ras
 ago t' d's nris. q' dignatus es me as
 sociare scis martibus; foronibus; mis
 et h'c nrispina et macti mee se' g'ra
 ne. **E**t his t'is. emisit sp'. **Capitulum vii.**
Rex g' o' fufus p'ce erubescens et
 timo. q' cu' e'c' h'ou; et pugnator et
 nrispina te uicinis ab aliquo. scientibus
 cunctis tunc p'ilio a bea e' nrispina t'
 mact'. **F**lebat itaq' rex. et no poterat
 o' solari. **D**icebat eum. **I**n p'coram
 grecia. et p' os partes romanorum et p
 thoz. et aliorum. et p' omes p'lidaz. et no
 uultu inere aliq' ateo pulchra ut
 nrispina. q' seducti ranorum malefi